
 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytování Internetových přípojek pro ČR - 

Ministerstvo financí 

uzavřené dne 30. 7. 2014  
 (dále jen „Dodatek“) 

Evidenční číslo:  9006/056/2019 
Č. j. MF-13070/2019/5902-1 

 

 
Objednatel:   Česká republika – Ministerstvo financí 
se sídlem:   Praha 1, Letenská 525/15, PSČ: 118 00  
za níž jedná:  XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 
IČO:     00006947 
DIČ:    CZ00006947 
bankovní spojení:             Česká národní banka (ČNB), č. ú. 3328001/0710 
ID datové schránky:  xzeaauv  
(dále jen „Objednatel“) 
a 
 
Poskytovatel: WIA spol. s r.o.   
Se sídlem: Vojtěšská 231/17, 11000 Praha 1 
Zastoupená: Filipem Malinou, jednatelem společnosti 
IČO: 26703297 
DIČ: CZ 26703297 
Bankovní spojení:       Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu: 818279001 / 5500 
ID datové schránky:  jw9bx93 
(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 
Preambule: 
1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30. 7. 2014 Smlouvu o poskytování 

Internetových přípojek pro ČR - Ministerstvo financí, číslo smlouvy MF 3302/039/2014 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování služeb elektronických 
komunikací.  

 
2. V průběhu trvání Smlouvy došlo ze strany Objednatele k požadavku na doplnění 

jednotného identifikátoru datové služby tak, aby nedošlo k pochybení identifikace 
poskytovaných datových služeb pro MF a FS. Současně došlo v průběhu trvání Smlouvy 
ke změně kontaktních osob na straně Objednatele. 

 
3. Z uvedeného důvodu se, v  souladu s ustanovením odst. 16.2 Smlouvy, dohodly 

Smluvní strany na změně Smlouvy Dodatkem.   

I. Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je doplnění identifikátoru KIMFIDD_6006 k poskytované Službě, 

změna oprávněných osob na straně Objednatele a úprava postupu při další změně 

oprávněných osob. 

Číslo Smlouvy MF 

14/033/0020/01 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

 

II. Změny Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

(1) Do článku 12 – „Oprávněné osoby“ se vkládá nový odstavec označený jako 12.2 

následujícího znění:  

„12.2. Jakékoliv změny Oprávněných osob je příslušná Smluvní strana oprávněna 

provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně oznámit dotčené Smluvní 

straně i bez nutnosti uzavření dodatku ke Smlouvě. Účinnost oznámení o změně 

nastává třetím pracovním dnem od doručení tohoto oznámení příslušné Smluvní straně.“ 

(2) V příloze č. 2 „Specifikace Služby“ v odst. 2 „Rozsah poskytované Služby“ se v tabulce 

do sloupce „KIMFIDD“ doplňuje následující text:  

„KIMFIDD_6006“ 

(3) Příloha č. 4 – „Seznam oprávněných osob“ se v plném rozsahu nahrazuje novým 

zněním, jež tvoří  Přílohu  č. 1 tohoto Dodatku. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

(2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 

(3) Tento Dodatek Smluvní strany uzavírají elektronicky. 

(4) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:  
Příloha č. 1 – „Příloha č. 4 Smlouvy – Seznam oprávněných osob“. 

 

 

Poskytovatel 

 

          

Objednatel 

 

   

 

................................................................. 

Česká republika – Ministerstvo financí 

XXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 

................................................................. 

WIA spol. s r.o. 

Filip Malina  

jednatel 
 
 
 
 
Za finální znění Dodatku k č.j. MF-13070/2019/5902:



 

 

Příloha č. 1 Dodatku 

 

Příloha č. 4 Smlouvy:  Seznam oprávněných osob 

 

 

 
Oprávněné osoby pro smluvní a obchodní jednání  
 
 
Za Poskytovatele 

jméno e-mail telefon 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

Filip Malina XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

 
Za Objednatele 

 jméno e-mail telefon 

    
MF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

 
 
 
Oprávněné osoby pro kontrolu Podkladů pro vyúčtování 
 
 
Za Poskytovatele 

jméno e-mail telefon 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

   

 
Za Objednatele 

 jméno e-mail telefon 

MF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

 
 
 
Oprávněné osoby pro technické a provozní záležitosti 
 
 
Za Poskytovatele 

jméno e-mail telefon 

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

Pavel Uhliar XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

   

 
Za Objednatele 

 jméno e-mail telefon 

MF XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

 
 
 
 
 

 


